2.5. Полным и безоговорочным акцептом оферты в соответствии со статьей 438 ГК РФ является 
осуществление оплаты лицензии согласно условиям настоящей оферты. 

3. Лицензионное вознаграждение и порядок расчетов 

3.1. Стоимость лицензии составляет 16500 (Шестнадцать тысяч пятьсот) рублей и не облагается 
НДС. 
3.2. В соответствии с условиями оферты, Лицензиат совершает предварительную оплату лицензии 
в безналичной форме, используя платежный сервис, доступный в Приложении. Или совершает 
предварительную оплату Лицензии по счету в безналичной форме на расчетный счет Лицензиара